teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 20240-47-2023 Data/Ora Inizio
Diffusione
01 Agosto 2023
13:19:01

Euronext Growth Milan

Societa' : SVAS BIOSANA

Identificativo : 179887

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SVASBIOSANAN01 - Andrea Efficace

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 01 Agosto 2023 13:19:00

Data/Ora Inizio : 01 Agosto 2023 13:19:01

Diffusione

Oggetto : Chiusura 2° periodo di esercizio Warrant

Svas Biosana 2021-2024

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

CHIUSURA DEL SECONDO PERIODO DI ESERCIZIO DEI WARRANT SVAS BIOSANA 2021-2024

Somma Vesuviana (NA) 1 Agosto 2023 – Svas Biosana S.p.A. (la Società o SVAS), primario operatore del settore sanitario, attivo nella produzione e distribuzione di dispositivi medici destinati alle strutture sanitarie pubbliche e private, quotata su Euronext Growth Milan, comunica che nel corso del Secondo Periodo di Esercizio dei "Warrant Svas Biosana 2021-2024" o "Warrant"- Cod. ISIN: IT0005469157 – conclusosi in data 31 Luglio, ricompreso tra il 3 luglio 2023 e il 31 luglio 2023, non sono pervenute richieste di esercizio dei warrant e, conseguentemente, non sono state sottoscritte azioni SVAS Biosana S.P.A. di nuova emissione.

Pertanto, a seguito di quanto sopra indicato, alla data attuale sono in circolazione n. 920.000 Warrant, corrispondenti alla totalità dei titoli emessi in sede di IPO, che potranno essere esercitati nel corso del Terzo Periodo di Esercizio (1° luglio 2024 - 31 luglio 2024 compresi), come previsto dal Regolamento Warrant.

Per maggiori informazioni e approfondimenti si rinvia al Regolamento dei "Warrant Svas Biosana 2021-2024" disponibile sul sito internet della Società <u>www.svas.it</u>, sezione *Investor Relations / Regolamento Warrant*.

* * * * * * * *

Il presente comunicato stampa è disponibile presso Borsa Italiana, presso la sede legale della Società, e nella sezione *Investor Relations/Comunicati* del sito <u>www.svas.it</u>.

Per la diffusione delle informazioni regolamentate Svas Biosana si avvale del circuito eMarket SDIR, gestito da Teleborsa S.r.l., con sede in Piazza di Priscilla 4, 00199 Roma (www.emarketstorage.com).

* * * * * * *

Contatti:

SVAS Biosana S.p.A.
Andrea Efficace
CFO Group e Investor Relations Manager
+39 081.8995411
a.efficace@svas.it

Euronext Growth Advisor
Banca Profilo
Milano, Via Cerva 28
+39 02.584081
svasbiosana@bancaprofilo.it

Registro Imprese di Napoli n.4543/85 n. R.E.A. 393065 C.F. 04720630633 P. I.V.A. 01354901215



s.marongiu@polytemshir.it



Investor Relations Advisor POLYTEMS HIR Bianca FERSINI MASTELLONI - Silvia MARONGIU 06.69923324-066797849 Media Relations Advisor
POLYTEMS HIR
Paolo SANTAGOSTINO
+393493856585
p.santagostino@polytemshir.it
Roberta MAZZEO
+ 393455988195
r.mazzeo@polytemshir.it

Specialist
Banca Profilo
+39 02.584081

Svas Biosana produce e distribuisce, in Italia ed all'estero, dispositivi medici. Fondata nel 1972 a Somma Vesuviana (NA) dalla famiglia Perillo, oggi SVAS è una realtà presente a livello internazionale con un listino di circa 16.000 prodotti a marchio proprio e di terzi, circa 350 dipendenti, un dipartimento dedicato alla Ricerca e Sviluppo, 3 stabilimenti produttivi in Italia e società controllate in Slovenia, Croazia, Serbia e Bosnia Erzegovina.

Ticker: ISIN Azioni Ordinarie: IT0005469264 Ticker: ISIN Warrant SVAS BIOSANA 2021-2024: IT0005469157

Italy

svasbiosana@legalmail.it

Fine Comunicato	n.20240-47
-----------------	------------

Numero di Pagine: 4